1．提取盈余公积

- - - - - - -

1,244,962.86

 -1,244,962.86

2．对所有者（或股东）的分配   - - - - - - -

3．其他   - - - - - - -

（四）所有者权益内部结转   - - - - - - -

1．资本公积转增资本（或股本）   - - - - - - -

2．盈余公积转增资本（或股本）   - - - - - - -

3．盈余公积弥补亏损   - - - - - - -

4．其他   - - - - - - -

（五）专项储备   - - - - - - -

公告编号：2018-029

1．本期提取   - - - - - - -

2．本期使用   - - - - - - -

（六）其他   - - - - - - -

四、本年期末余额

80,000,000.00

- - - - - - -

1,244,962.86

 11,204,665.76   92,449,628.62

公告编号：2018-029

 47 / 70

十九、“第十节 财务报告/财务报表附注/三、重要会计政策和

会计估计/(八) 应收款项/2．按信用风险特征组合计提坏账准备的

应收款项/(2) 账龄分析法”

更正前：

账  龄 应收账款计提比例(%) 其他应收款计提比例(%)

1年以内 5.00 5.00

1-2年 10.00 10.00

2-3年 20.00 20.00

3-4年 50.00 50.00

4-5年 100.00 100.00

5年以上 100.00 100.00

更正后：

账  龄 应收账款计提比例(%) 其他应收款计提比例(%)
应收商业承兑票据

计提比例(%)

1年以内 5.00 5.00 5.00

1-2年 10.00 10.00

2-3年 20.00 20.00

3-4年 50.00 50.00

4-5年 100.00 100.00

5年以上 100.00 100.00

二十、“第十节 财务报告/财务报表附注/五、合并财务报表项

目注释/2. 应收票据/(1) 明细情况”

更正前：

项  目
期末数 期初数

账面余额 坏账准备 账面价值 账面余额 坏账准备 账面价值

银行承兑

汇票
84,223,141.14  84,223,141.14 102,680,174.16  102,680,174.16

公告编号：2018-029

 48 / 70

合  计 84,223,141.14  84,223,141.14 102,680,174.16  102,680,174.16

更正后：

项  目
期末数

账面余额 坏账准备 账面价值

银行承兑汇票  43,005,445.20   43,005,445.20

商业承兑汇票  41,217,695.94  2,060,884.80   39,156,811.14

合  计  84,223,141.14  2,060,884.80   82,162,256.34

(续上表)

项  目
期初数

账面余额 坏账准备 账面价值

银行承兑汇票  28,044,222.91   28,044,222.91

商业承兑汇票  82,135,951.25   4,106,797.56   78,029,153.69

合  计  110,180,174.16   4,106,797.56   106,073,376.60

二十一、“第十节 财务报告/财务报表附注/五、合并财务报表

项目注释/2. 应收票据/(2) 期末公司已质押的应收票据情况”

更正前：

项  目 期末已质押金额

银行承兑汇票 78,133,141.14

小  计 78,133,141.14

更正后：

项  目 期末已质押金额

银行承兑汇票 36,915,445.20

商业承兑汇票 41,217,695.94

小  计 78,133,141.14

二十二、“第十节 财务报告/财务报表附注/五、合并财务报表

项目注释/2. 应收票据/(4) 其他说明”

公告编号：2018-029

 49 / 70

更正前：

目前公司的资产负债率为 55.95%，其中票据池业务使公司期末资产负债率上升 11.70%。

更正后：

目前公司的资产负债率为 56.19%，其中票据池业务使公司期末资产负债率上升 11.70%。

二十三、“第十节 财务报告/财务报表附注/五、合并财务报表

项目注释/12. 递延所得税资产”

更正前：

项  目

期末数 期初数

可抵扣

暂时性差异

递延

所得税资产

可抵扣

暂时性差异

递延

所得税资产

未实现利润 11,025,338.87 1,653,800.83

资产减值准备 5,762,176.62 864,326.49 5,631,477.61 1,407,869.40

  合  计 16,787,515.49 2,518,127.32 5,631,477.61 1,407,869.40

更正后：

项  目

期末数 期初数

可抵扣

暂时性差异

递延

所得税资产

可抵扣

暂时性差异

递延

所得税资产

未实现利润 11,025,338.87 1,653,800.83

资产减值准备 7,823,061.42  1,173,459.21  9,738,275.17 2,434,568.79

  合  计 18,848,400.29 2,827,260.04 9,738,275.17 2,434,568.79

二十四、“第五节 合并财务报表项目注释 /((一) 合并资产负

债表项目注释/24. 盈余公积/(1) 明细情况”

更正前：

  项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 1,552,972.68 4,147,490.70  5,700,463.38

合  计 1,552,972.68 4,147,490.70  5,700,463.38

公告编号：2018-029

 50 / 70

更正后：

  项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 1,244,962.86 4,280,325.31  5,525,288.17

合  计 1,244,962.86 4,280,325.31  5,525,288.17

二十五、“第五节 合并财务报表项目注释 /((一) 合并资产负

债表项目注释/25. 未分配利润”

更正前：

项  目 本期数 上年同期数

期初未分配利润 13,976,754.11 -15,569,070.33

加：本期归属于母公司所有者的净利润 41,222,540.02 31,098,797.12

减：提取法定盈余公积 4,147,490.70 1,552,972.68

期末未分配利润 51,051,803.43 13,976,754.11

更正后：

项  目 本期数 上年同期数

期初未分配利润 11,204,665.76 -17,824,116.94

加：本期归属于母公司所有者的净利润 42,550,886.11 30,273,745.56

减：提取法定盈余公积 4,280,325.31 1,244,962.86

期末未分配利润 49,475,226.56 11,204,665.76

二十六、“第五节 合并财务报表项目注释 /(二) 合并利润表

项目注释/1. 营业收入/营业成本”

更正前：

项  目
本期数 上年同期数

 收入 成本 收入 成本

主营业务收入 358,240,800.58  286,689,119.48 309,245,978.16 244,519,103.95